

# **Vion ApS**

**Tørvedalsvej 8, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 29 40 28 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

**Ken Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vion ApS Tørvedalsvej 8 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 40 28 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ken Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er management af større it-installationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.273.466 kr. mod 1.497.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.213 kr. mod 201.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.273.466</b>	<b>1.497.483</b>
1 Personaleomkostninger	-1.182.313	-1.210.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.057	-27.240
<b>Driftsresultat</b>	<b>40.096</b>	<b>259.781</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.654
Andre finansielle indtægter	0	52
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.473	-736
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.623</b>	<b>265.751</b>
Skat af årets resultat	-10.410	-64.120
<b>Årets resultat</b>	<b>15.213</b>	<b>201.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	15.213	201.631
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.213</b>	<b>201.631</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	643.631	207.760
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	43.090	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>686.721</u>	<u>207.760</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>686.721</u></b>	<b><u>207.760</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.818	428.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.021	0
Andre tilgodehavender	0	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>338.839</u>	<u>578.814</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>122.377</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>338.839</u></b>	<b><u>701.191</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.025.560</u></b>	<b><u>908.951</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.213	201.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>140.213</b>	<b>326.631</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.130	7.720
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.130</b>	<b>7.720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	253.055	37.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	346.037	159.697
Selskabsskat	0	56.400
Anden gæld	268.125	321.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	867.217	574.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>867.217</b>	<b>574.600</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.025.560</b>	<b>908.951</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.058.905	1.087.222
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.240</u>
	<b><u>1.182.313</u></b>	<b><u>1.210.462</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.309	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.164</u>	<u>736</u>
	<b><u>14.473</u></b>	<b><u>736</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>15.213</u>	<u>201.631</u>
	<b><u>15.213</u></b>	<b><u>201.631</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordborg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 43 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.